ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30 июня 2025 г.                        г. Минеральные Воды                      № 99/677
Об установлении общего минимального объема бесплатных печатных                     площадей, предоставляемых редакциями муниципальных периодических              печатных изданий, распространяемых на территории Минераловодского             муниципального округа Ставропольского края , для размещения агитационных материалов  на выборах  депутатов Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края третьего созыва

           В соответствии с частью 2 статьи 44 Закона Ставропольского края «О   выборах в органы местного самоуправления Ставропольского края» и по      согласованию с редакцией муниципального  периодического печатного издания, территориальная избирательная комиссии Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить для газеты «Минеральные Воды» общий минимальный объем бесплатных печатных площадей для размещения агитационных материалов, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям на выборах депутатов  Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края третьего созыва, назначенных                             на 14 сентября 2025 года, в размере 5% от общего объема еженедельной печатной площади издания.

2. Направить настоящее постановление главному редактору газеты «Минеральные Воды».

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального сайта администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.
Председатель                                                                                       Г. В. Фисенко
Секретарь                                                                                        Е. Г. Апаликова